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Titel der LV

Qualitative und quantitative Forschungsmethoden

Qualitative Forschungsmethoden

Qualitative und quantitative Forschungsmethoden

Qualitative und quantitative Forschungsmethoden

Qualitative und quantitative Forschungsmethoden

Qualitative und quantitative Forschungsmethoden

Sozialraumanalyse Karlshorst - Gemeinsame Praxisforschung

Qualitative und quantitative Forschungsmethoden

Schwerpunktseminar - IRASA - Interkulturelle, rassismus- und
antisemitismuskritische sozialprofessionelle Arbeit

Schwerpunktseminar - Menschen mit komplexem Unterstiitzungsbedarf

Schwerpunktseminar - Gesundheit

Schwerpunktseminar - Handlungstheorien und Methoden fiir
psychosoziale Notlagen

Schwerpunktseminar - SozLaWi - Soziale Professionen im Griinen
Sektor

Schwerpunktseminar - Beratung

Schwerpunktseminar - Stadtteilorientiertes Arbeiten im internationalen
Vergleich

Schwerpunktseminar - Partizipation und Demokratiebildung in
Institutionen der Kindheit

Schwerpunktsemiar - Familienbildung und Unterstiitzung
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2

Dr. Tanja Ehmann

Prof. Dr. Gaby Stralburger

Dr. Julia Reimer

Prof. Dr. Julia Hertlein

Prof. Dr. Ulrike Brizay

Laurette Rasch

Jennifer Hiibner

Prof. Dr. Antje Rothe

Prof. Dr. Sabine Jungk

Prof. Dr. Vera Munde

Giilzade Diizgiin-Suttner
Prof. Dr. Bernd Schmidt

Kunigunde Berberich
Prof. Dr. Sabine Michalek

Prof. Dr. Gaby Straf3burger

Prof. Dr. Vera Hihnlein

Prof. Dr. Ulrike Brizay
Prof. Dr. Sarah Héseler-Bestmann

Jannes Boekhoff

Prof. Dr. Birgit Behrisch
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20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
20

20

20

Vorlesungszeiten

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 20.04.23

Di 08:30 - 11:45 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr
Di,23.05.23/ 08:30 - 13:00 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr
Di 08:30 - 11:45 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr

Di 08:30 - 11:45 Uhr
Di,16.05.23/10:00 - 11:45 Uhr

Raum

S 214
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S 114

S 100

S 200

S 215

S 106

S 213

S 102

S313
S 100

S 106

S 213

S 302

S 215
S 315

S 303

S 207
S 214



